

P16-Menos - Fpm - 000125

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE PAG-MENOS DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS E DESCA - PAG-MENOS DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS E DESCARTAVEIS 0, 154 - TERREO ANEXO A - CENTRO 4600-056 PICOS - PI 99451-0279		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 750 SÉRIE 2 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 2225 1237 5950 0500 0114 5500 2000 0007 5019 9999 2496 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250031001897 19/12/2025 12:40:37	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.668.974-0	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 37.595.005/0001-14	

DESTINATÁRIO NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI ENDEREÇO RUA SAO VICENTE, 338 MUNICÍPIO SaO LUOS DO PIAUI		CNPJ 01.519.467/0001-05	DATA DA EMISSÃO 19/12/2025
BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 64638-000	DATA DA SAÍDA
UF PI	FONE / FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO							TOTAL DOS PRODUTOS
BASE CÁLC ICMS	0,00	VALOR ICMS	0,00	BASE CÁLC ICMS ST	0,00	VALOR ICMS ST	0,00
VALOR FRETE	0,00	VALOR SEGURO	0,00	VALOR DESCONTO	0,00	OUTRAS DESP	0,00
VALOR IPTU	0,00	VALOR IPI	0,00	VALOR IPI	0,00	VALOR IPI	0,00
							TOTAL DA NOTA
							5.805,56

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-Sem Transp.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	
2110	BOLA DE CAMPO	95066200	0102	5102	UNI	20	83,25	1.665,00	0,00	0,00		
2111	BOLA DE FUTSAL	95066200	0102	5102	UNI	20	46,90	938,00	0,00	0,00		
2112	CHUTEIRA DE CAMPO	64041100	0102	5102	PAR	20	83,28	1.665,60	0,00	0,00		
435	EQUIPES P/ FUTEBOL KIT MASCULINO ADULTO	61059000	0102	5102	UNI	2	364,19	728,38	0,00	0,00		
1729	TROFEU 105 CM	83062900	0102	5102	UNI	1	129,93	129,93	0,00	0,00		
1605	TROFEU 135 CM	83062900	0102	5102	UND	1	308,38	308,38	0,00	0,00		
2113	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO	56081900	0102	5102	PAR	1	370,27	370,27	0,00	0,00		

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PEDIDO: 03404301 PROCESSO ADMINISTRATIVO 027/2025 PREGAO ELETRONICO P.E N PE-012/2025 PMSL-PI BANCO DO BRASIL AGENCIA: 0254-2 CONTA : 80863-6	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

UnifFe | NF-e OPEN Source | www.uninfo.com.br

Gerado em 19/12/2025 às 12:40:45 pelo UnidANFE 3.9.11 Free | www.unidnfe.com.br

RECEBEMOS DE PAG-MENOS DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS E DESCA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 750. EMISSÃO: 19/12/2025 VALOR TOTAL: 5.805,56 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI - RUA SAO VICENTE, 338, CENTRO, 64638-000-SaO LUOS DO PIAUI-PI		NF-e 750 SÉRIE 2
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

Pag. menos - FPM - 02/25

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE PAG-MENOS DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS E DESCA - PAG-MENOS DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS E DESCARTAVEIS  3, 154 - TERREO ANEXO A - CENTRO 4600-056 PICOS - PI 99451-0279		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 749 SÉRIE 2 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 2225 1237 5950 0500 0114 5500 2000 0007 4919 9999 2509 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250031002097 19/12/2025 12:42:41	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.668.974-0	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 37.595.005/0001-14	

DESTINATÁRIO		CNPJ	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI		01.519.467/0001-05	19/12/2025
ENDEREÇO RUA SAO VICENTE, 338	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 64638-000	DATA DA SAÍDA
MUNICÍPIO SaO LUOS DO PIAUI	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE CÁLC ICMS 0,00	VALOR ICMS 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 6.227,08	
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	TOTAL DA NOTA 6.227,08

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-Sem Transp.	CODIGO ANIT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	
2110	BOLA DE CAMPO	95066200	0102	5102	UNI	20	83,25	1.665,00	0,00	0,00		
2111	BOLA DE FUTSAL	95066200	0102	5102	UNI	20	46,90	938,00	0,00	0,00		
2112	CHUTEIRA DE CAMPO	64041100	0102	5102	PAR	20	83,28	1.665,60	0,00	0,00		
435	EQUIPES P/ FUTEBOL KIT MASCULINO ADULTO	61059000	0102	5102	UNI	2	364,19	728,38	0,00	0,00		
897	MEIAO	61159900	0102	5102	UND	44	9,58	421,52	0,00	0,00		
2113	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO	56081900	0102	5102	PAR	1	370,27	370,27	0,00	0,00		
1729	TROFEU 105 CM	83062900	0102	5102	UNI	1	129,93	129,93	0,00	0,00		
1605	TROFEU 135 CM	83062900	0102	5102	UND	1	308,38	308,38	0,00	0,00		

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PEDIDO: 03404201 PROCESSO ADMINISTRATIVO 027/2025 PREGAO ELETRONICO P.E N PE-012/2025 PMSL-PI BANCO DO BRASIL AGENCIA: 0254-2 CONTA: 80863-6	RESERVADO AO FISCO

UnNFe | NF-e OPEN Source | www.unnfe.com.br

Gerado em 19/12/2025 às 12:44:20 pelo UniDANFE 3.9.11 Free | www.unidanfe.com.br

RECEBEMOS DE PAG-MENOS DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS E DESCA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 749. EMISSÃO: 19/12/2025 VALOR TOTAL: 6.227,08 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI - RUA SAO VICENTE, 338, CENTRO, 64638-000-SaO LUOS DO PIAUI-PI		NF-e 749 SÉRIE 2
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

PAG-MENOS - FISCAL - 1000 - 002125

IDENTIFICAÇÃO DO EMISSOR PAG-MENOS DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS E DESCA - PAG-MENOS DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS E DESCARTAVEIS 3, 154 - TERREO ANEXO A - CENTRO 4600-056 PICOS - PI 99451-0279		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 751 SÉRIE 2 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 2225 1237 5950 0500 0114 5500 2000 0007 5119 9999 2485 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENIDAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250031009387 19/12/2025 14:07:26	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.668.974-0	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ 37.595.005/0001-14		

DESTINATÁRIO NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI		CNPJ 01.519.467/0001-05	DATA DA EMISSÃO 19/12/2025
ENDEREÇO RUA SAO VICENTE, 338		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 64638-000
MUNICÍPIO SaO LUOS DO PIAUI	UF PI	FONE / FAX INSCRIÇÃO ESTADUAL	DATA DA SAÍDA HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO BASE CÁLC ICMS 0,00		VALOR ICMS 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 6.168,28
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	TOTAL DA NOTA 6.168,28

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL 9-Sem Transp.		FRETE POR CONTA 9-Sem Transp.	CÓDIGO ANTT 9-Sem Transp.	PLACA DO VEIC 9-Sem Transp.	UF PI	CNPJ 9-Sem Transp.
ENDEREÇO 9-Sem Transp.		MUNICÍPIO 9-Sem Transp.		UF PI		INSCRIÇÃO ESTADUAL 9-Sem Transp.
QUANTIDADE 9-Sem Transp.	ESPÉCIE 9-Sem Transp.	MARCA 9-Sem Transp.	NUMERAÇÃO 9-Sem Transp.	PESO BRUTO 9-Sem Transp.	PESO LÍQUIDO 9-Sem Transp.	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	
1635	KIT CARTAO PARA JUIZ	95066900	0102	5102	UNI	2	8,94	17,88	0,00	0,00		
1669	APITO METAL	92089000	0102	5102	UND	2	11,23	22,46	0,00	0,00		
2079	BICO PARA BOMBA DE ENCHER BOLA	84142000	0102	5102	UNI	2	2,56	5,12	0,00	0,00		
2110	BOLA DE CAMPO	95066200	0102	5102	UNI	20	83,25	1.665,00	0,00	0,00		
2111	BOLA DE FUTSAL	95066200	0102	5102	UNI	20	46,90	938,00	0,00	0,00		
1402	BOLSA DE MASSAGISTA FECHADA	39269030	0102	5102	UND	1	102,67	102,67	0,00	0,00		
1634	CANELEIRA	95069900	0102	5102	PAR	10	22,00	220,00	0,00	0,00		
2112	CHUTEIRA DE CAMPO	64041100	0102	5102	PAR	20	83,28	1.665,60	0,00	0,00		
435	EQUIPES P/ FUTEBOL KIT MASCULINO ADULTO	61059000	0102	5102	UNI	1	364,19	364,19	0,00	0,00		
897	MEIAO	61159900	0102	5102	UND	22	9,58	210,76	0,00	0,00		
2114	PLACAR MANUAL P/ TENIS DE MESA	90328911	0102	5102	UNI	1	83,57	83,57	0,00	0,00		
2113	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO	56081900	0102	5102	PAR	1	370,27	370,27	0,00	0,00		
2096	REDE DE VOLEI	56081900	0102	5102	PAR	1	64,45	64,45	0,00	0,00		
1729	TROFEU 105 CM	83062900	0102	5102	UNI	1	129,93	129,93	0,00	0,00		
1605	TROFEU 135 CM	83062900	0102	5102	UND	1	308,38	308,38	0,00	0,00		

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PEDIDO: 03404601 PROCESSO ADMINISTRATIVO 027/2025 PREGAO ELETRONICO P.E N PE- 012/2025 PMSL-PI BANCO DO BRASIL AGENCIA: 0254-2 CONTA : 80863-6	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

UninfE NF-e OPEN Source www.uninfE.com.br		Gerado em 19/12/2025 às 14:07:31 pelo UnidANFE 3.9.11 Free www.unidanfe.com.br	
RECEBEMOS DE PAG-MENOS DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS E DESCA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 751. EMISSÃO: 19/12/2025 VALOR TOTAL: 6.168,28 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI - RUA SAO VICENTE, 338, CENTRO, 64638-000-SaO LUOS DO PIAUI-PI		NF-e 751 SÉRIE 2	
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

PAH - menor - ESPERANDO - Lm - 06/12/25

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE PAG-MENOS DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS E DESCA - PAG-MENOS DIST EMBALAGENS E DESCARTAVEIS 3, 154 - TERREO ANEXO A - CENTRO 4600-056 PICOS - PI 99451-0279		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 752 SÉRIE 2 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 2225 1237 5950 0500 0114 5500 2000 0007 5219 9999 2474 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250031009235 19/12/2025 14:06:15	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.668.974-0	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 37.595.005/0001-14

DESTINATÁRIO NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI ENDEREÇO RUA SAO VICENTE, 338 MUNICÍPIO SAO LUOS DO PIAUI		CNPJ 01.519.467/0001-05	DATA DA EMISSÃO 19/12/2025
BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 64638-000	DATA DA SAÍDA
UF PI		FONE / FAX	HORA DA SAÍDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL			

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE CÁLC ICMS 0,00		VALOR ICMS 0,00		BASE CÁLC ICMS ST 0,00		VALOR ICMS ST 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 6.270,39	
VALOR FRETE 0,00		VALOR SEGURO 0,00		VALOR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00		VALOR IPI 0,00		TOTAL DA NOTA 6.270,39	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 9-Sem Transp.		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	
1729	TROFEU 105 CM	83062900	0102	5102	UNI	3	129,93	389,79	0,00	0,00		
1605	TROFEU 135 CM	83062900	0102	5102	UND	3	308,38	925,14	0,00	0,00		
2110	BOLA DE CAMPO	95066200	0102	5102	UNI	20	83,25	1.665,00	0,00	0,00		
2111	BOLA DE FUTSAL	95066200	0102	5102	UNI	20	46,90	938,00	0,00	0,00		
1402	BOLSA DE MASSAGISTA FECHADA	39269030	0102	5102	UND	1	102,67	102,67	0,00	0,00		
1634	CANELEIRA	95069900	0102	5102	PAR	10	22,00	220,00	0,00	0,00		
2112	CHUTEIRA DE CAMPO	64041100	0102	5102	PAR	20	83,28	1.665,60	0,00	0,00		
435	EQUIPES P/ FUTEBOL KIT MASCULINO ADULTO	61059000	0102	5102	UNI	1	364,19	364,19	0,00	0,00		

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PEDIDO: 03404801 PROCESSO ADMINISTRATIVO 027/2025 PREGAO ELETRONICO P.E N PE- 012/2025 PMSL-PI BANCO DO BRASIL AGENCIA: 0254-2 CONTA : 80863-6	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

UninfE NF-e OPEN Source www.uninf.com.br		Gerado em 19/12/2025 às 14:06:20 pelo UniDANFE 3.9.11 Free www.unidanfe.com.br	
RECEBEMOS DE PAG-MENOS DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS E DESCA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA N° 752. EMISSÃO: 19/12/2025 VALOR TOTAL: 6.270,39 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI - RUA SAO VICENTE, 338, CENTRO, 64638-000-SAO LUOS DO PIAUI-PI		NF-e 752 SÉRIE 2	
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

PAG-MENOS - FISCAL - FPM - 02/25

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE PAG-MENOS DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS E DESCA - PAG-MENOS DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS E DESCARTAVEIS J, 154 - TERREO ANEXO A - CENTRO 4600-056 PICOS - PI 99451-0279		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA	 CHAVE DE ACESSO 2225 1237 5950 0500 0114 5500 2000 0007 5419 9999 2452 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250031040634 19/12/2025 17:17:20	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.668.974-0	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ 37.595.005/0001-14		

DESTINATÁRIO NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI		CNPJ 01.519.467/0001-05	DATA DA EMISSÃO 19/12/2025
ENDEREÇO RUA SAO VICENTE, 338	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 64638-000	DATA DA SAÍDA
MUNICÍPIO SaO LUOS DO PIAUI	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO BASE CÁLC ICMS 0,00		VALOR ICMS 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 5.988,13
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	TOTAL DA NOTA 5.988,13

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-Sem Transp.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
2111	BOLA DE FUTSAL	95066200	0102	5102	UNI	20	46,90	938,00	0,00	0,00	
2110	BOLA DE CAMPO	95066200	0102	5102	UNI	30	83,25	2.497,50	0,00	0,00	
1402	BOLSA DE MASSAGISTA FECHADA	39269030	0102	5102	UND	1	102,67	102,67	0,00	0,00	
1729	TROFEU 105 CM	83062900	0102	5102	UNI	2	129,93	259,86	0,00	0,00	
1605	TROFEU 135 CM	83062900	0102	5102	UND	2	308,38	616,76	0,00	0,00	
2113	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO	56081900	0102	5102	PAR	2	370,27	740,54	0,00	0,00	
2112	CHUTEIRA DE CAMPO	64041100	0102	5102	PAR	10	83,28	832,80	0,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PEDIDO: 03405501 PROCESSO ADMINISTRATIVO 027/2025 PREGAO ELETRONICO P.E N PE- 012/2025 PMSL-PI BANCO DO BRASIL AGENCIA: 0254-2 CONTA : 80863-6	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

RECEBEMOS DE PAG-MENOS DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS E DESCA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 754. EMISSÃO: 19/12/2025 VALOR TOTAL: 5.988,13 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI - RUA SAO VICENTE, 338, CENTRO, 64638-000-SaO LUOS DO PIAUI-PI		NF-e 754 SÉRIE 2
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

5

PAG-MENOS DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS E DESCA - PAG-MENOS DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS E DESCARTAVEIS

3, 154 - TERREO ANEXO A - CENTRO
4600-056 PICOS - PI
99451-0279

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0-ENTRADA
1-SAÍDA

757
SÉRIE 2
FOLHA 1/1

CHAVE DE ACESSO
2225 1237 5950 0500 0114 5500 2000 0087 5719 9999 2420

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
19.668.974-0

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.
CNPJ
37.595.005/0001-14

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
22250031205047 22/12/2025 12:55:27

DESTINATÁRIO

NOME / RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI

ENDEREÇO
RUA SAO VICENTE, 338

MUNICÍPIO
SaO LUOS DO PIAUI

UF
PI

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

FONE / FAX

CNPJ
01.519.467/0001-05

CEP
64638-000

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA DA EMISSÃO
22/12/2025

DATA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLC ICMS
0,00

VALOR ICMS
0,00

BASE CÁLC ICMS ST
0,00

VALOR ICMS ST
0,00

TOTAL DOS PRODUTOS
4.437,17

VALOR FRETE
0,00

VALOR SEGURO
0,00

VALOR DESCONTO
0,00

OUTRAS DESP
0,00

VALOR IPI
0,00

TOTAL DA NOTA
4.437,17

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-Sem Transp.

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEIC

UF

CNPJ

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
2130	TROFEU 25 CM	83062900	0102	5102	UNI	3	19,60	58,80	0,00	0,00	
2129	TROFEU 22 CM	83062900	0102	5102	UNI	3	15,83	47,49	0,00	0,00	
2132	TROFEU 42 CM	83062900	0102	5102	UNI	3	45,95	137,85	0,00	0,00	
2133	TROFEU 50 CM	83062900	0102	5102	UNI	3	49,49	148,47	0,00	0,00	
2139	TROFEU 60 CM	39264000	0102	5102	UNI	3	56,30	168,90	0,00	0,00	
2128	TORNOZELEIRA DE IDENTIFICACAO	85269100	0102	5102	UNI	10	9,98	99,80	0,00	0,00	
2127	REDE DE VOLEI MT DE REFORCO	56081900	0102	5102	PAR	10	66,58	665,80	0,00	0,00	
1635	KIT CARTAO PARA JUIZ	95066900	0102	5102	UNI	2	8,94	17,88	0,00	0,00	
1669	APITO METAL	92089000	0102	5102	UND	2	11,23	22,46	0,00	0,00	
2110	BOLA DE CAMPO	95066200	0102	5102	UNI	30	83,25	2.497,50	0,00	0,00	
2112	CHUTEIRA DE CAMPO	64041100	0102	5102	PAR	6	83,28	499,68	0,00	0,00	
2116	BOLA DE HANDBOL	95066200	0102	5102	UNI	2	36,27	72,54	0,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
PEDIDO: 03409701
PROCESSO ADMINISTRATIVO 027/2025 PREGAO ELETRONICO P.E. N PE-012/2025
PMSL-PI BANCO DO BRASIL AGENCIA: 0254-2 CONTA : 80863-6

RESERVADO AO FISCO

UmNFe | NF-e OPEN Source | www.uninf.com.br

Gerado em 22/12/2025 às 12:55:38 pelo UmDANFE 3.9.11 Free | www.unidanfe.com.br

RECEBEMOS DE PAG-MENOS DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS E DESCA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 757. EMISSÃO: 22/12/2025 VALOR TOTAL: 4.437,17 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI - RUA SAO VICENTE, 338, CENTRO, 64638-000-SaO LUOS DO PIAUI-PI

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
757
SÉRIE 2

Rab-Menos - ESPORTEVO - FPM - 06/125

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE PAG-MENOS DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS E DESCA - PAG-MENOS DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS E DESCARTAVEIS 3, 154 - TERREO ANEXO A - CENTRO 4600-056 PICOS - PI 99451-0279		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 758 SÉRIE 2 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 2225 1237 5950 0500 0114 5500 2000 0007 5819 9999 2419 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250031209208 22/12/2025 13:47:15	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.668.974-0	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. 	CNPJ 37.595.005/0001-14	

DESTINATÁRIO NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI		CNPJ 01.519.467/0001-05	DATA DA EMISSÃO 22/12/2025
ENDEREÇO RUA SAO VICENTE, 338	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 64638-000	DATA DA SAÍDA
MUNICÍPIO SaO LUIS DO PIAUI	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL 	HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO BASE CÁLC ICMS 0,00		VALOR ICMS 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 5.063,94
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	TOTAL DA NOTA 5.063,94

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL						FRETE POR CONTA 9-Sem Transp.	CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ
ENDEREÇO						MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO					

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	
2113	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO	56081900	0102	5102	PAR	2	370,27	740,54	0,00	0,00		
2110	BOLA DE CAMPO	95066200	0102	5102	UNI	10	83,25	832,50	0,00	0,00		
1402	BOLSA DE MASSAGISTA FECHADA	39269030	0102	5102	UND	1	102,67	102,67	0,00	0,00		
2112	CHUTEIRA DE CAMPO	64041100	0102	5102	PAR	10	83,28	832,80	0,00	0,00		
435	EQUIPES P/ FUTEBOL KIT MASCULINO ADULTO	61059000	0102	5102	UNI	2	364,19	728,38	0,00	0,00		
2127	REDE DE VOLEI MT DE REFORÇO	56081900	0102	5102	PAR	2	66,58	133,16	0,00	0,00		
1605	TROFEU 135 CM	83062900	0102	5102	UND	2	308,38	616,76	0,00	0,00		
1729	TROFEU 105 CM	83062900	0102	5102	UNI	2	129,93	259,86	0,00	0,00		
2136	TROFEU 70 CM	83062900	0102	5102	UNI	2	78,98	157,96	0,00	0,00		
2137	UNIFORME P / ARBITRO	61091000	0102	5102	UNI	3	39,47	118,41	0,00	0,00		
2138	UNIFORME P/ TECNICO	61091000	0102	5102	UNI	3	39,44	118,32	0,00	0,00		
2133	TROFEU 50 CM	83062900	0102	5102	UNI	3	49,49	148,47	0,00	0,00		
2134	TROFEU 55 CM	39264000	0102	5102	UNI	3	49,13	147,39	0,00	0,00		
2131	TROFEU 35 CM	83062900	0102	5102	UNI	3	42,24	126,72	0,00	0,00		

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PEDIDO: 03409901 PROCESSO ADMINISTRATIVO 027/2025 PREGAO ELETRONICO P.E. N PE-012/2025 PMSL-PI BANCO DO BRASIL AGENCIA: 0254-2 CONTA : 80863-6	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

UnifFe NF-e OPEN Source www.uniffe.com.br		Gerado em 22/12/2025 às 13:47:20 pelo UnidANFE 3.9.11 Free www.unidamfe.com.br	
RECEBEMOS DE PAG-MENOS DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS E DESCA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA N° 758. EMISSÃO: 22/12/2025 VALOR TOTAL: 5.063,94 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI - RUA SAO VICENTE, 338, CENTRO, 64638-000-SaO LUIS DO PIAUI-PI		NF-e 758 SÉRIE 2	
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

7

PAG-MENOS - FPM - 027/25

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE PAG-MENOS DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS E DESCA - PAG-MENOS DIST EMBALAGENS E DESCARTAVEIS  3, 154 - TERREO ANEXO A - CENTRO 4600-056 PICOS - PI 99451-0279		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 759 SÉRIE 2 FOLHA 1/2	 CHAVE DE ACESSO 2225 1237 5950 0500 0114 5500 2000 0007 5919 9999 2408 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250031209035 22/12/2025 13:44:59	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.668.974-0	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ 37.595.005/0001-14		

DESTINATÁRIO NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI		CNPJ 01.519.467/0001-05	DATA DA EMISSÃO 22/12/2025
ENDEREÇO RUA SAO VICENTE, 338		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 64638-000
MUNICÍPIO SaO LUIS DO PIAUI	UF PI	FONE / FAX INSCRIÇÃO ESTADUAL	DATA DA SAÍDA HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE CÁLC ICMS 0,00	VALOR ICMS 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 5.104,02	
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	TOTAL DA NOTA 5.104,02

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
NOME / RAZÃO SOCIAL ENDEREÇO		FRETE POR CONTA 9-Sem Transp.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF CNPJ
MUNICÍPIO		INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	
1635	KIT CARTAO PARA JUIZ	95066900	0102	5102	UNI	2	8,94	17,88	0,00	0,00		
1669	APITO METAL	92089000	0102	5102	UND	2	11,23	22,46	0,00	0,00		
2079	BICO PARA BOMBA DE ENCHER BOLA	84142000	0102	5102	UNI	2	2,56	5,12	0,00	0,00		
2110	BOLA DE CAMPO	95066200	0102	5102	UNI	10	83,25	832,50	0,00	0,00		
2115	BOLA DE BASQUETE	95066200	0102	5102	UNI	5	38,42	192,10	0,00	0,00		
2116	BOLA DE HANDBOL	95066200	0102	5102	UNI	5	36,27	181,35	0,00	0,00		
2117	BOLA DE TENIS D MESA	95064000	0102	5102	UNI	5	1,89	9,45	0,00	0,00		
2118	BOLA DE VOLEI	95066200	0102	5102	UNI	5	29,93	149,65	0,00	0,00		
478	BOMBA PARA ENCHER BOLA	73199000	0102	5102	UND	5	20,33	101,65	0,00	0,00		
2119	COLETE DE IDENTIFICACAO	63072000	0102	5102	UNI	12	6,31	75,72	0,00	0,00		
2120	CONES PARA ATLETISMO E DESPORTO	39269090	0102	5102	UNI	20	38,96	779,20	0,00	0,00		
435	EQUIPES P/ FUTEBOL KIT MASCULINO ADULTO	61059000	0102	5102	UNI	1	364,19	364,19	0,00	0,00		
2122	LUVAS P/ GOLEIRO	42032100	0102	5102	PAR	5	45,52	227,60	0,00	0,00		
2121	JOELHEIRA P/ GOLEIRO	90211010	0102	5102	UNI	5	15,91	79,55	0,00	0,00		
2123	MEDALHA MEDIA OURO	83062900	0102	5102	UNI	20	1,83	36,60	0,00	0,00		
2124	MEDALHA GRANDE OURO	83062900	0102	5102	UNI	20	2,00	40,00	0,00	0,00		
2125	MEDALHAS PEQUENAS OURO	83062900	0102	5102	UNI	20	1,77	35,40	0,00	0,00		
2126	RAQUETE DE TENIS D MESA	95065100	0102	5102	UNI	2	19,60	39,20	0,00	0,00		
2127	REDE DE VOLEI MT DE REFORCO	56081900	0102	5102	PAR	2	66,58	133,16	0,00	0,00		
2128	TORNOZELEIRA DE IDENTIFICACAO	85269100	0102	5102	UNI	10	9,98	99,80	0,00	0,00		
1605	TROFEU 135 CM	83062900	0102	5102	UND	1	308,38	308,38	0,00	0,00		
1729	TROFEU 105 CM	83062900	0102	5102	UNI	1	129,93	129,93	0,00	0,00		
2129	TROFEU 22 CM	83062900	0102	5102	UNI	2	15,83	31,66	0,00	0,00		
2130	TROFEU 25 CM	83062900	0102	5102	UNI	2	19,60	39,20	0,00	0,00		
2131	TROFEU 35 CM	83062900	0102	5102	UNI	2	42,24	84,48	0,00	0,00		
2132	TROFEU 42 CM	83062900	0102	5102	UNI	2	45,95	91,90	0,00	0,00		
2133	TROFEU 50 CM	83062900	0102	5102	UNI	2	49,49	98,98	0,00	0,00		
2134	TROFEU 55 CM	39264000	0102	5102	UNI	2	49,13	98,26	0,00	0,00		
2139	TROFEU 60 CM	39264000	0102	5102	UNI	2	56,30	112,60	0,00	0,00		
2136	TROFEU 70 CM	83062900	0102	5102	UNI	2	78,98	157,96	0,00	0,00		
2137	UNIFORME P / ARBITRO	61091000	0102	5102	UNI	2	39,47	78,94	0,00	0,00		

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PEDIDO: 03410001 PROCESSO ADMINISTRATIVO 027/2025 PREGAO ELETRONICO P.E. N PE-012/2025 PMSL-PI BANCO DO BRASIL AGENCIA: 0254-2 CONTA : 80863-6		RESERVADO AO FISCO
---	--	--------------------

UmNFe NF-e OPEN Source www.uninfre.com.br		Gerado em 22/12/2025 às 13:46:12 pelo UnIDANFE 3.9.11 Free www.unidanfe.com.br
RECEBEMOS DE PAG-MENOS DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS E DESCA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 759. EMISSÃO: 22/12/2025 VALOR TOTAL: 5.104,02 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI - RUA SAO VICENTE, 338, CENTRO, 64638-000-SaO LUIS DO PIAUI-PI		NF-e 759 SÉRIE 2
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

